お得意様各位
平素から弊社をご愛顧賜りまして、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではご利用のお客様のご満足を更に深めていただきますよう「いちりき倶楽部」を組織致しました。

ご利用に応じた「ポイント制」や「客室のグレードアップ」「スムーズチェックイン」「レイトチェックアウト」などの

特典が盛り沢山の「いちりき倶楽部」へこの機会にご入会されますようご案内申し上げます。

四 季 彩 一 力
支配人　伊藤　文夫

◎いちりき倶楽部特典部分の会則一部抜粋
①ご宿泊料金の10%のポイント付与。次回ご宿泊より1ポイント＝1円 でご利用出来ます。

但し、9名様以上のご利用及び旅行会社経由のご予約は対象外となります。

②会員様がご宿泊の友人をご紹介されますと、会員様にご紹介としてポイント5％を進呈。

③前回ご利用時とご連絡先が変わっていなければ、スムーズチェックイン。

④予約日、上級客室に空室があれば優先的にグレードアップ。（特別室は除きます）

⑤ゆっくりご滞在のチェックアウト。12時ＯＫ。（通常11時）  但し、特定日（GW・お盆・年末年始）は11時となります。

⑥季節のお得な情報をお届けします。

⑦入会時にポイント2,000ポイント進呈。次回からご利用可能。

⑧年会費・入会費は無料。有効期限は最終ご利用より2年間。(詳細に関しましては、いちりき倶楽部会員規約をご参照下さい)

⑨1予約について1枚のカードのご利用が出来ます。

　　性別

男性・女性

＊ご入会ご希望のお客様は、各項目をご記入の上、ファックス（024-984-3711）、または、ご郵送にて「いちりき倶楽部」まで

　お申し込みください。（ご郵送のお客様に関しましては、入会ポイントに郵送料を加算致します）

＊入会申込書が到着次第、ポイントカード作成の上、会員規約と併せてお送り致します。尚、頂きました個人情報は、

　当倶楽部システム運営以外では、使用されません。

〒963-1309　福島県郡山市熱海町熱海4-161

℡/024-984-2115　Fax/024-984-3711

http://www.ichiriki.com

〔事務局使用欄〕

受付日 受付者
カード
発行日

カード
発送日（手交）

FSP
登録

RES-I
登録

/ / / / /

いちりき倶楽部入会のご案内

入会申込書

お名前 生年月日 　大･昭･平    　年  　 月   　日

ふりがな

メールアドレス（任意）
＊ご入会時点で、満18歳以上の方のみご入会頂けます。

ご住所

〒　　　　－

ご自宅
電話番号

ご結婚記念日

携帯
電話番号

　大･昭･平　  　年  　 月   　日

お問合せ